UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 407 /SGTVT-VTPTNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày  22  tháng 02   năm  2021
V/v giấy phép lái xe báo mất

đã được cấp lại

Kính gửi:

      - Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

                      - Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Khoản 4 Điều 36 thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch,

cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo danh sách Giấy phép lái

xe báo mất đã được cấp lại, quý IV năm 2020, gồm có 410 trường hợp.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo tới các cơ quan liên quan.

 Danh sách chi tiết kèm theo được đăng tải trên Website của Sở Giao

thông vận tải Lạng Sơn theo đường link: https://sogtvt.langson.gov.vn/ (trong

mục Vận tải)./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Công an tỉnh (p/hợp);
- Phòng Quản lý VTPTNL;

- Lưu VT.                                                                                                           Đã ký

                                                                                      Nguyễn Ngọc Huy